
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №32 

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                                                                                       № 34 

 

 

О назначении лица, ответственного  

за организацию работы по профилактике коррупционных  

и иных правонарушений в ГБДОУ №32 

 

 

 

 

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 № 273-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Борисову Веронику Владиславовну, старшего воспитателя, 

ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в ГБДОУ №32 

                                                   

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 32                                                               Н. Ю. Торопченова        

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                                

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Торопченова Наталья 
Юрьевна, заведующий

17.09.25 13:25 (MSK) Сертификат 623A5527AF7A346C641F4566CB8A7186


